

Q-2

# Vestnorsk Brunnboring A.S

Høylandsvegen 333

Tlf: 56357310

1 / 1

5913

EIKANGERVÅG

Fax

Foretaksregisteret NO 917151474MVA

post@brunnboring.no

www.brunnboring.no

114039

Krister Vabø

Nesbrekka 15 c

5912 Seim

Leveringsadresse:

Krister Vabø

Rydland Seimstranden 205 ?

5912 SEIM

## Faktura

## 8714

Fakturadato: 08.12.2016

Leveringsdato: 31.10.2016

Forfallsdato: **23.12.2016**

Vår referanse: Egil Strøm

Deres referanse:

Bilagsnr: 576

Bankgiro: 36325361330

IBAN NO50 3632 5361 330

SWIFT

Ref. fakturanr

Rekvisisjon

Sum å betale: 45 421,00

Bankgiro: 36325361330

KID: 000871401140391

Boring vann Krister Vabø. Faktura er 1/2, og resten faktureres Raymond Vabø etter avtale

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
--------	-----------	--------	------	---	-----

Ordre nr. 13016 - 13.10.2016

Tilbud nr. 3073 - 23.09.2015

Boring 14-18/10-16 v/Geir Nordeide. Vanntilsig ca. 900 liter/timen etter trykking:

205	Boring 5,5"	50,00 Mtr.	240,00		12000,00
103	Minstepris (20 mtr. boring og tilrigg)	0,50 stk.	9000,00		4500,00
106	Foringsrør Stål	1,50 Mtr.	700,00		1050,00
206	Borsko	0,50 Stk.	1000,00		500,00
104	Mobilisering/demobilisering	0,50 Stk.	3500,00		1750,00
105	Trykking av borehull	0,50 Stk.	7000,00		3500,00
802	Bærejern m/ topplate	0,50 Stk.	454,00		227,00
780	Senkepumpe A/35T	0,50 Stk.	9697,00		4848,50
777	Kontaktor m/vern 1,6-10amp	0,50 stk.	1943,00		971,50
700	Gummikabel 3x1,5 + j	50,00 Mtr.	38,00		1900,00
708	Skjøtesett (Franklin)	0,50 Stk.	677,00		338,50
810	Plastrør 32 mm NT10	50,00 Mtr.	22,00		1100,00
712	El-tape 3M + Vannfast tape	1,00 rl.	91,00		91,00
750	EBC Tipp32mm10kg	1,00 stk.	206,00		206,00
731	Albue 1" m/kupl. og hylse	0,50 stk.	161,00		80,50
754	PRK Tipp 32mm	0,50 stk.	172,00		86,00
808	Glassfiberkjegle	0,50 Stk.	683,00		341,50
813	Reduksjon 1 1/4" x 1"	0,50 Stk.	66,00		33,00
729	Albue 1" i/i	0,50 stk.	126,00		63,00
804	Montering og kjøring	0,50 Stk.	3000,00		1500,00
832	Sandfanger	0,50 Stk.	2500,00		1250,00

Montert pumpe, klar til utpumping 2/11-16 V/Inge Ø.

Sum eks mva: 36 336,80

+ 25% m.v.a. av kr 36336,8

9 084,20

**Totalsum: 45 421,00**

Etter forfall belastes renter i.h.t. renteloven. Selger har salgspant i varene inntil oppgjør har funnet sted. J.f. Panteloven §§3-14,a Event.reklamasjon må skje skriftlig innen 8 dager, gjerne til: post@brunnboring.no

**Sum å betale: 45 421,00**